λισ. ἦν οἱ Σοφοκλῆς μεταπλάσεις

σταθμα λέγει.

V. 1109. λέγω τι — πεπρα-

γμένον;) 'Estne aliquid horum,

quae dico, factum an non factum?'

V. 1113. τι δ' ἔστι; πρὸς τι] Sunt qui putent πρὸς τι pro  
πρὸς ὁ τι possum esse, idque  
ut probent afterunt El. 316 ὡς  
νῦν ἀπόντος ἴστορει, τι σοι φί-  
λον. 1176 τι δ' ἔσχες ἀλγος,  
πρὸς τι τοῦτ' εἰπων κνοεῖς;  
aliaque exempla, quae quoniam  
partim corrupta esse, partim  
prava interpunctione laborare  
manifestum est, non opus est ut  
adscribam. In Sophoclis autem  
El. v. 316 et 1176 ut concedam  
potuisse dici, id quod quis Ger-  
manorum posuisset, ὁ τι σοι φί-

ΑΙΓΓ. ὅδ' ἔστιν, ω τὰν, πεῖνος, ὃς τότ' ἦν νέος. 1145  
ΘΕΡ. οὐκ εἰς ὅλεθρον; οὐ διωπήσας ἔσει; 1115  
ΟΙΔ. ὁ, μὴ πόλαξε, πρέσβυ, τόνδ', ἐπει τὰ σὰ  
δεῖται πολαστοῦ μᾶλλον ἢ τὰ τοῦδ' ἐπη.  
ΘΕΡ. τι δ', ω φέρουστε δεσποτῶν, ἀμαρτάνω;  
ΟΙΔ. οὐκ ἐννέπων τὸν παιδ', ὃν οὐτος ἴστορει. 1150  
ΘΕΡ. λέγει γὰρ εἰδὼς οὐδέν, ἀλλ' ἄλλως πονεῖ. 1120  
ΟΙΔ. σὺ πρὸς χάριν μὲν οὐκ ἔρεις, κλαίων δ' ἔρεις.  
ΘΕΡ. μη δῆτα, πρὸς θεῶν, τὸν γέφορτά μ' αἰκίσῃ.  
ΟΙΔ. οὐχ ὡς τάχος τις τοῦδ' ἀποστρέψει χέρας;  
ΘΕΡ. δύστηνος, ἀντὶ τοῦ; τι προσχοῦσσων μαθεῖν; 1155

λον et πρὸς ὁ τι τοῦτ' etc.,  
tamen nemo unquam ex illis si-  
milibusque locis evinceat τις pro-  
στις esse positum, cum certissimum  
sit accommodatissimum  
illis locis propriam τις promo-  
minis significacionem esse. Nam  
El. v. 316 ἴστορει, τι σοι φίλον,  
hoc sensu dictum esse: 'quaere,  
quid tibi placeat ex me scire',  
vel ex responsione chorii appa-  
ret: καὶ δή σ' ἐφωτῶ τοῦ κατι-  
γγήτον τι φήσ. ηξοντος ἢ μέλ-  
λοντος, εἰδέναι θέλω. Deinde  
manifestum est Graecos non raro,  
quo maior sit vis interrogationis,  
bina membra ita componere so-  
lere, ut, si verba spectamus, singu-  
la per se stare, sensum si con-  
sideramus, alterum ex altero  
aptum esse intellegamus. Ita  
hic quanquam potuit poeta di-  
cere: τι δ' ἔστι, πρὸς ὁ τι etc.,  
tamen maiore cum vi haec ita  
compositum, ut bina esse membra  
(alterum generale, speciale alterum)  
eaque ex se non apta vi-  
derentur. Eiusdem generis est  
v. 1459 ed. m., cui simillimum  
est quod dixit Theocritus XVI  
13 τίς τῶν νῦν τούσθε, τις εὐ-  
ειπόντα φίλασσει. Denique vehe-  
menter cavendum, ne, quod saepe  
viris doctis accidisse videmus,  
membrum interrogationis indi-  
rectae cum membro relativio con-  
fundas.

Ib. τοῦτο τοῦτος ἴστορεῖς]  
Idem est atque τοῦτο τὸ ἐφω-  
τημα ἐφωτῆς, ut Electr. 388 τίνα  
τοῦδ' ἐπηρασσω λόγον dictum